2.822.015 ПС
2
Содержание
Введение .................................................................................................................... 3
1 НАЗНАЧЕНИЕ .................................................................................................... 3
1.1 Назначение изделия ................................................................................... 3
1.2 Технические характеристики ..................................................................... 3
1.3 Комплектность изделия .............................................................................. 5

(личная подпись)
____________________
(расшифровка подписи)
______________________
(год, месяц, число)
9 УТИЛИЗАЦИЯ
9.1 Для разбора и утилизации термопреобразователи передаются в
специализированную организацию по утилизации. Утилизация осуществ-
ляется в соответствии с действующими на момент утилизации нормами и
правилами, принятыми на территории РФ.
2.822.015 ПС
12
Приложение А
(обязательное)
СХЕМЫ СОЕДИНЕНИЙ ВНУТРЕННИХ ПРОВОДНИКОВ
ТС С ЧУВСТВИТЕЛЬНЫМ ЭЛЕМЕНТОМ
Рисунок Б.1
(4) – четырехпроводная
Цветовая идентификация внутренних проводников: маркировка
проводников 3, 1 выполнена красным цветом, проводников 2, 4 –белым.
2.822.015 ПС
13
Приложение Б
(справочное)
ИСПОЛНЕНИЯ, ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ И МАССА
Рисунок Б.1
Таблица Б.1 – Габаритные размеры и масса
Исполнения ТС Рис. L, мм l, мм Масса, г, не более
TCM-1193-25(120)
TCM-1193-25(500)
TCM-1193-25(630)
TCM-1193-25(800)
TCM-1193-25(1000)
TCM-1193-25(1600)
Б.1 25
120
500
630
800
1000
1600
10
20
25
30
35
40
Примечания
1. У ТС во взрывозащищенном исполнении в условном обозна-
чении добавляется индекс «Ех».
2. У ТС со степенью защиты IP65 добавляется в условном обо-
значении буква М (например, ТСМ-1193М-25(120).
3. По спецзаказу возможно изготовление с размером А от 5 мм.
По умолчанию 10…12 мм.
4. l от 120 до 100 000 мм.
2.822.015 ПС
14
Рисунок Б.2
Таблица Б.2 – Габаритные размеры и масса
Исполнения ТС Рисунок l, мм Масса, г,  не более
TCM-1193-01-30(3005) Б.2 3005 20
Примечания
1. У ТС во взрывозащищенном исполнении в условном обозначении
добавляется индекс «Ех».
2. У ТС со степенью защиты IP65 добавляется в условном обозна-
чении буква М (например ТСМ-1193-01М-30(3005).
Рисунок Б.3